
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202103041262876868.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

Sexta-feira, 19 de Março de 2021             Ano V – Edição  Online  N° 007                 Página 1 de 1                    

1 

 
 
 
 
 
A 
 

 
 

 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATO.................................01 
 

 
 

 
EXTRATO CONTRATO N° 1502.01/2021. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N.º 
003/2021/CPL/ LUÍS DOMINGUES. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 0401.04/2021. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: MAX HARLEY P. 
FREITAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA 
O MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA. VALOR 
TOTAL R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E 
QUATRO MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
04.122.0020.2003.0000 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO, 3.3.90.39.00 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA 
JURÍDICA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES, 
VIGENTE A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 15.02.2021. 
SIGNATÁRIOS: HENRIQUE WESLLEI DO CARMO 
SILVA - SECRETARIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E MAX HARLEY PASSOS 
FREITAS – REPRESENTANTE LEGAL DA 
EMPRESA MAX HARLEY P. FREITAS. 
 
 
EXTRATO CONTRATO N° 1202.01/2021. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N.º 
002/2021/CPL/ LUÍS DOMINGUES. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 0401.03/2021. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: ABDON 
MARINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS SC. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA JURÍDICA, PARA O MUNICÍPIO DE 
LUÍS DOMINGUES/MA. VALOR TOTAL R$ 
216.000,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS). 
DOTAÇÃO /ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA MUNICIPAL DE  

 
 
 
 
 
 
 

ADMINISTRAÇÃO, 04.122.0020.2003.0000 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DESENVOLVIMENTO, 3.3.90.39.00 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA JURÍDICA. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, 
VIGENTE A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 12.02.2021. 
SIGNATÁRIOS: HENRIQUE WESLLEI DO 
CARMO SILVA - SECRETARIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E ABDON MARINHO 
ADVOGADOS ASSOCIADOS SC – 
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA POR 
ABDON CLEMENTINO DE MARINHO. 
 

 

04  de  março  de  2021           Ano V – Edição Online  nº 006-Suplementar         Página 1 de 1                    

GABINETE DO PREFEITO 

 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

